
UCHWAŁA NRVII/43/07 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 5 lipca 2007 r. 

w sprawie nadania Statutu Technikum Uzupełniającemu dla Dorosłych 
w Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz 
art. 5c ust. 1 i art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122,poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273 i Nr 80, poz. 542) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Technikum Uzupełniającemu dla Dorosłych w Zespole 
Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, założonemu Uchwałą Nr N/l/33/07 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 30 maja 2007 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Dnia 30 maja 2007 r. Rada Powiatu w Wąbrzeźnie podjęła Uchwałę 

Nr VI/33/07 w sprawie założenia szkoły: Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych 

i włączenia jej do Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie. Zgodnie z art. 58 ust. 6 

ustawy o systemie oświaty organ zakładający szkołę nadaje jej pierwszy statut, co 

czyni zasadnym podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


